ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MIJNIÇIPAI., DE LAGARTO

rNDrcÀ,ÇÁo N's64/2025

YEREADOR(A): Jos is, lkl o A lt, es S anlo s

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, t.tos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja

encaninhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de Almcida Reis -
Prefeito Municipal, com cópia ao llustríssimo Sr. Camilo Roriz Teixeira - Secretário

Municipal cle Obras - SEMOB, no sentido que sejam realizados os seruiços de

limpeza e capinagem tlas ruas da comunidade do Loiola, localizada no Bairro São

José, município. Atenclenclo aos constantes apelos dos moradores da referida localidade

por melhorias nas condições de saneamento básico.

Estou certo cle que, essa plesidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário Josó Justiniano Ramos, I-agarto/SE, 05 de agosto de 2025.